
Αθήνα, 18-5-2023

Προς: -Το Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) 
για την εκλογή του Διευθυντή του Τομέα 
Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Επικοινωνιακών 
Εφαρμογών και Τεχνολογίας του Τμήματος 
Ε.Μ.Μ.Ε της Σχολής Ο.Π.Ε του ΕΚΠΑ
  -Κοσμήτορα Σχολής Ο.Π.Ε, Καθηγητή Νικόλαο 
Ηρειώτη

Θέμα: «Αποστολή εκλογικού καταλόγου»
Σχετ: η υπ’αριθ. Πρωτ.: 45188/16-5-2023 (ΑΔΑ:9Ψ5546ΨΖ2Ν-ΛΜΖ) προκήρυξη της 
Προέδρου του Τμήματος ΕΜΜΕ για την εκλογή Διευθυντή του Τομέα Πολιτισμού, 
Περιβάλλοντος, Επικοινωνιακών Εφαρμογών και Τεχνολογίας.

Ενόψει της εκλογής του Διευθυντή του Τομέα Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, 
Επικοινωνιακών Εφαρμογών και Τεχνολογίας  του Τμήματος Ε.Μ.Μ.Ε του ΕΚΠΑ με 
θητεία από 01-09-2023 μέχρι την 31η-08-2025, σύμφωνα με την ανωτέρω σχετική 
προκήρυξη, διαβιβάζεται ο εκλογικός κατάλογος με τα μέλη ΔΕΠ του εν λόγω Τομέα, για 
τις σχετικές νόμιμες ενέργειες.

Η Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος ΕΜΜΕ

*
Αθηνά Β. Σουρβίνου

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ
Σοφοκλέους 1, Τ.Κ. 10559
Τηλ.2103689408
Email: sourvat@media.uoa.gr
Πληροφορίες: Σουρβίνου Αθηνά 

 

0001033079

mailto:sourvat@media.uoa.gr


(*) η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που τηρείται στο αρχείο της Γραμματείας του Τμήματος



ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΜΕ ΤΟΥ ΕΚΠΑ

Α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ EMAIL
1 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
gouscos@media.uoa.gr

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

evadiam@media.uoa.gr

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ smoschon@media.uoa.gr
4 ΜΟΥΡΛΑΣ ΚΩΝΑΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
mourlas@media.uoa.gr

5 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

afroniko@media.uoa.gr

6 ΡΗΓΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΡΜΑΝΔΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ myrtorigou@yahoo.com
7 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ evastef@media.uoa.gr
8 ΦΙΛΟΚΥΠΡΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ efilokip@media.uoa.gr
9 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ vedesign@otenet.gr

Αθήνα, 18-5-2023

Γραμματεία Τμήματος Επικοινωνίας και Μ.Μ.Ε.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΚΠΑ 18/05/2023
Α. Π.: 45958
	AkrivesAntigrafo: 


